London, falutem. Sławem querimoniam dilectogum uobis in Dbzisto Decani

et Capituli liberæ Tagellæ nostræ Sancti C/Martini Magni London. retepimus,

continentem, qualiter à tempore & per tempus cujus contrarii memoria homi

num non exiſtit, fugientes ad Capellalu nostrani pạædictam, pạo immunitate

ejuſdem habend. ſeu in eadem er quacumque taufa eristentes et reſidentes,

quieti fuerunt et immunes, et ſic effe dehuerunt et debentah omni Juriſdictione,

arestatione, impedimento stve attachiamento Bajazis et ülicecomitum Tivitatis

prædictæ, aut Dificiariozum feu Pinistrozum fuogum quozumcumque pro tem

p022 eristentium, quqhfque bog pgæfati Ülicecomites libertatentet immunitatem

Capellæ noitræ prædictæ, a tam longinquo tempozº bene uſitatam, et uwoutuste

obſervatam, malicioſe violare et infringere fatagentes, Tapellam prædictam cum

multitudine gravi jam tarde introistig, ac fehannem Knyght, fohannem Rede,

Thomam Blackbourne, Willielmum fanyver, & Richardam Moreys, qui in eadem

Capella cauſa immunitatis ejuſdem habend, reſidebant, auctogitate vestra pgo

pția biolențer ertraristig, gt gog pgifonæ uestræ Tivitatis pțæðictæ consmiſistis,

eoſque ibident adhuc detinetis, in libertatis Eccleſiasticæ læſionent, ae* Tozonæ

et dignitatis nostræ regiæ derogationem et p?æjudicium manifesta. Unde nobis

humiliter ſupplicarunt, ut pgo conſideratione furis Grcleſiastiti et nostri in hac

parte pzoſpicere dignaremur, Pas fura, libertates, immunitates et ronstretu»

dines pzæfatæ Tapetlæ nostræ firina et inviolata, pạout vinculo faranenti in

Cogonations uostra astringimur obſerbari volenteg, ac ſupplicationi dictogunt

HDecani et Capituli in hac parte benewolt intlinati, vobis diitri&ius quo poffu

mus injungendo mandamus, quod statím post receptionem p?æſentiam, pțæfatos

fohannem, fohannems Thomam, Willielmum & Richardum, pgæfato Decano ſeu

ejus Tommiſſario adeo libere et integre, tam corpore quam bonis, fieut eos vos

præfati Vicecomites à Capella nostra prædićta, ut præmittitur, abstraxistis, re

íHituatis et realiter liberetis, taliter quod ditti HDecanus et Tapitulani in vestri

culpam feu defectum cauſain non habeaut nobis iterum conquerendi. Et hoc

fub fide & ligeantia quibus nobis tenemini nullatenus omittatis. Teste meipfo

ud Castrum nostrum de Wyndefore 12 die Septembris, anno regni nestri 19.

quidem brevi dićtis Majori & Vicecomitibus perfohannem Comitem Hun

M de mandato regio liberato, ac per eoſdem recepto, non obstante præfatos

johannem, fahannem, Thomam, WiBiilmam & Richardaw, diéti Major & vice

comites in pzifona ut:pgius detinuerunt, nec eos fecundum effecturn IBzevig

pardisti ab Ranctuarium prædictum liberari curaverunt. De que iter postea

înfozmatus, oțetenus pțærgpitvenerabili in Christo patri fohanni Epiſcopo Ba

than. Tantellar, ac Radulphe Domino de Cromwell Theſaur. e.Anglie, quod in

dicta materia restitutionis Beifonarioguin pgædictogum ad distunt Bantuariunt

sanéti Martini cognoſcerent, at lãegistuper eadem quid furis per erantinationem

partium inveneriut repogtarent. Muide mandato regio, aſſumptis ferum Do

minis fohanne Hody & Richardo Newton, Capitalibus Justic. Regis de utroque

Banco, vocaverunt pțædictum Decanum ac dictum nuper Bajozen et Híreco

miteg cszam ſe, injungentes ditto Decano er parte Regiø,

arte ſua haberet quare dićti Priſonarii ad San&uarium prædićtum reſtitui de

eant, utpetebat, oſtenderet ; & partidićłorum Majoris & Vicecomitum, quod

fi qui pro parte ſua haberent quare iidem Priſonarit non deberent ad dictum

locum restitui, confimiliter ostenderent cogam eis, ad effectum ut hiis auditis et

intellectis per eos isegi inde ſicut in mandatis habuerantreportarent. Củi man

dato partes prædictæ obedientes, Decanus p?ædictus pzotulit rogam Dominís

querimonias fuas in fcriptis, at Tbartas Regias, Bullas Papales, et alia

nimenta et pzsbationes, quarum querimoniarum et p?obationum copiis adverſæ

parti per ditos Dominos decretis, et die ad refpondend, &c. Eadem pars die

affignato, eiſdem retpondebat in ſcriptis. Cui reſponfioni dictus Decanus re

plicavit in ſcriptis, et ultra bor protulit muita et baría genera probationum
", , * . ii " , III
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iu ſcriptis facientia, ut apparuit pzo parte fitã. Et pars altera è cont årío, etiam

tu ſcriptis pzofe pzotulit pgætenfarum plurima genera pgobationum quæ omnia

erceptis isuliis et Thartis remanent hiis annera in Tancellar. iấegis de Re

cordo. Quibus quidem Chartis Regiis, & Bullis Papalibus, ac aliis munimentis

probationibus hinc inde & ſcripturis, per Dominos Cancellarium, Theſaur, ac

Justíc, pzædictos cum magna maturitate fæpius vists et intellectis: Conſidera

tum fuit per dictos Dotninos Tancellar. et Theſaur. de abtlantento et confilio

Justíc. pzædictogum, quod perfonæ pgæðirtæ a Tapella pgædicta violenter ab

ftractæ, restitui debeant ad eandem tanquam ad locum plenaria libertate, tam de

fure quam conſuetudine gaudere debentem, et non de Tivitate pzædicta, nec

Bajogis, Ulicecomitunt, Bidermannoguin, attt Dfficiariopum. ejuſdem Jurif

dictioni, feu districtioni fabject. fet eiſdem imntunitatibus, pzivilegiis et liber

tativas quæ restm. Beverley, aut quivís alius locus pạivilegiatus in a Anglia

meliages habet, tam de fure quam confuetudine pro fe et p?ocinctu ejufden, ad

ftteud. quafruntque perfonas pțo quibufcuntque cauſis criminalibus ſīvé civili

bus illuc confugientes gaudere debenten, et ſic ad tunc per eoſdem Dominog

et 3indicesfuerat decretum et fententialiter adjudicatum , eo quod verba gene

ralia libertatum & conſuetudinum in Charta Domini Regis Willielmi Conquestoris

contenta, una cum earundem à tempore quo non extat memoria ufu quaſi con

tinuo valida funt in fure pạo Tapella pțæðicta et pạocinctu ejuſdem, ut fecundum

quod in Thartig, Bullis et pgobationibus per dictum Decanum pạolatis contine

tur apparet. CEt ſuper biis omnibus ditti Domini Tantefiar. et Iheſaur. die

fequentifecerunt * relationem plenariam Domino Regi. Super quibus idem Do

minns Rex pgæcepit eident Cancellar. fuo, quod per Breve fuum Vicecomitibus

London. dirigend. venire faceret in tancellar. fuam corpora ipſorum fohannie,

fokannu, Thome, Willielmi & Richardi, à Capella prædićta, ut præfertur, ex

tractorum; una cum cauſa eorundem captionis & detentionis. Quibus quidem

fahamwe, johanne, Thoma, Willielmo & Richardo, cogäm Domino Rege in Tan

ceilar. fuan per pạæfatos Airecomites de mandato regio adductis, iidem quice.

comites de aviſamento et confenſu Dominozum Ducis Gloucestr. ac Cardinalium

Sanéti Eufebii, & Sanctæ Sabine de Angl. & Ebor. vulgariter vocat. et aliozum

Regiozana Tonfiliariozuni, et per confiderationem Turiæ, de omnimoda custodia

soepoțum prædictezum Johannis, fohannis, Thoma, Willielmi & Richardi totaliter

erouerati fuerunt, et übem Bzifonarii in þzæfeutia eozundem Ulicecomitum ae

ketotdatogiø, et Tonſilii Gibitatis prædicti ad hoc evocatogum, Thoma Collegge

Derbienti Domini 1Regis ad Hrma, perſonaliter liberati ibídem, ad effectum,

quod idem serviens dictdøBțifonarios et edgunt quemlibet uſque diđam Ta

peliam et sanctttariunt falvo et ſecure adduceret, et eog ibidem de mandato regio

vțæfato Betawb ffwe ejus Peputatis liberaret, et ibidem furta libertates, pțivi

legia et imununitates prædicta in Sanctuarto pgædicto quamdiu eis placeret mo

ratur. Sicque idem Serviens eos & eorum quemlibet in Vigilia Omnium Sawife

rum anno 19. Regis nunc prædicto; præfato Decano infra Sanctuarium piæ,

dictttm realiter furta mandatum regium, decretum et conſiderationen pædítt.

liberavit. De qua quidem liberatione tam per attestationem dicti Servientis ad